
KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku ozvučení nástupiště

č. 23115005844

I.

v Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc.
ředitel Agentury logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Se sídlem: Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Kontaktní osoba ve vě

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 5512, ekonomický odbor, Boleslavská 929
Brandý PSČ 250 02
e-mail:

(dále jen „kupující“)

a

SOONN s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 181317
se sídlem: Neumanova 1453/24, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO: 24129950
DIČ: CZ24129950
jejímž jménem jedná:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Nikola Šostaričová, jednatel
Komerční banka, a.s.

(dále jen „prodávající44) na straně druhé
(dále též společně jako „smluvní strany44)

1



uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
(dále jen ,.OZ“) s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

II.
Účel smlouvy

Účelem kupní smlouvy je dodávka audiotechniky za účelem zabezpečení ozvučení venkovního 
mobilního pódia a nástupiště při pořádání slavnostních nástupů a kulturních akcí pořádaných 
u ředitelství Agentury logistiky.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat audiotechniku dle specifikace uvedené 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky zadané prostřednictvím elektronického tržiště NEN 
pod ID: N006/23/V00025337 a závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou 
kupní cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na cenách za uvedené zboží takto:

P.č. Označení a specifikace MJ Množství
Cena v Kč 
bez DPH Cena v Kč vč. DPH

za MJ za MJ celkem

Objednáváme u Vás:

1.
Aktivní širokopásmový reproduktor - SOLTON
AART P-15A, včetně zakázkových voděodolných 
obalů, distančních tyčí. kabelů a dopravy

ks 2 22 773,14 27 555,50 55 111,00

2.
Aktivní subwoofer - SOLTON AART SUB 18A 
Aktivní s, včetně zakázkových voděodolných 
obalů, distančních tyčí, kabelů a dopravy

ks 2 25 178,51 30 466,00 60 932,00

3.
Mixážní pult —YAMAHA MG12XU včetně 
Bluetooth adaptérů, transportního obalu a dopravy

ks 1 12 076,86 14 613,00 14 613,00

4. Drátový mikrofon SHURE SM58 SE ks 1 2 431,83 2 942,52 2 942,52

Cena celkem: 133 598,52

Celkem: 133 598,52 vč. DPH (slovy: jednostotřicettřitisícpětsetdevadesátosm korun českých 
padesátdva haléřů), přičemž celková cena zboží bez DPH činí 110 412,00 Kč, sazba DPH 21 % 
činí 23 186,52 Kč (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

2. Takto sjednaná kupní cena je cena nejvýše přípustná pro sjednaný předmět smlouvy 
a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou audiotechniky do místa 
plnění včetně základního seznámení s obsluhou zařízení.

V.
Místo a doba plnění

1. Zboží dle smlouvy bude dodáno nejpozději 30. listopadu 2023.

2

^€T“



2. Místem dodání je VZ 5512 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Boleslavská 929, Brandýs nad
. Kontaktní osoba:

Prodávající je povinen písemně (případně faxem) uvědomit kupujícího nejméně 15 dnů předem
o připravenosti splnit dodávku v místě plnění.

VI.
Dodací podmínky

1. Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 1. smlouvy je považována za splněnou předáním zboží
kupujícímu v místě plnění dle čl. V. smlouvy a podepsáním dodacího listu (případně protokolu
o předání a převzetí) zástupci obou smluvních stran.

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží na místo plnění na vlastní náklady v předem domluveném
termínu s kupujícím.

3. Prodávající je povinen předat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

4. Prodávající je povinen dodat zboží nové, nepoužité, nerenovované, funkční, homologované
k použití v rámci České republiky, které bude odpovídat platným zákonným a technickým
normám v rámci států Evropské unie a předpisům výrobce zboží, nezatížené právem třetí osoby.

5. Se zařízením je prodávající povinen dodat následující dokumentaci v českém jazyce v tištěné
i elektronické podobě:

• provozní a technickou dokumentaci (návod k použití),
• záruční listy, reklamační podmínky,
• příručku pro údržbu a obsluhu.

6. Kupující převezme zboží po provedení fyzické kontroly. V případě že dodávka nebude
kompletní, nebo bude vykazovat zjevné nedostatky je přejímající oprávněn zboží nepřijmout.
O této skutečnosti bude vyhotoven zápis, který potvrdí podpisem přebírající a předávající.
Prodávající je v tomto případě povinen, po uznání oprávněnosti skutečností uvedených v zápisu,
neprodleně zahájit odstraňování nedostatků. Tím není dotčeno právo kupujícího uplatnit smluvní
pokutu za nedodržení termínu plnění.

VII.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem vydání a potvrzení dodacího listu, do 15
pracovních dnů, vystaví daňový doklad (dále jen „faktura'4), který zašle na adresu pro doručování
korespondence nebo na email: vz551200-alog@seznam.cz.

2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 zákona č. 89/2012, občanský zákoník. Dále
musí faktura obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění.

Jako kupující na faktuře bude uvedena:
v

Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1,160 00 Praha 6
Konečný příjemce: VZ 5512, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem -
Stará Boleslav

3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je kupující
oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit do data její splatnosti. Prodávající fakturu opraví nebo
vystaví novou. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti.

3



5. Kupující neposkytuje zálohové platby.
6. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 

plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající obdrží úplatu ve výši základu daně 
a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

VIII.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží a podpisem dodacího 
listu.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání zboží 
a podpisem dodacího listu.

3. Smluvní strany dle této smlouvy se ujednaly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze 
skutečná prokazatelně vzniklá škoda.

IX.
Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 
předmětu a účelu této smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále jen „reklamace" 
resp. „oznámení o reklamaci44) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen 
kupujícímu doručit písemné vyjádření k reklamaci ve smyslu § 2117 OZ s odkazem na § 2173 
OZ do 10 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby nebude kupujícímu 
doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává 
reklamaci v plném rozsahu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat 
zboží pro jeho vady, za které odpovídá dodavatel.

3. Kupující je oprávněn reklamovat:
a) vady množství do 48 hodin od převzetí zboží,
b) vady jakosti:

- zjevné do 30 dnů od převzetí zboží,
- skryté po celou dobu trvanlivosti/použitelnosti zboží.

4. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým 
se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku nejpozději do 30 dnů ode dne doručení oznámení 
o reklamaci a vadného zboží prodávajícímu.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané době dle čl. V. odst. 1 je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodané části 
plnění za každý i započatý den prodlení. V případě nedodání zboží z důvodu ukončení smlouvy 
před sjednaným termínem plnění dle čl. V. odst. 1 smlouvy z důvodu nikoliv na straně kupujícího 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 000.00 Kč.

4



2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době ve lhůtě 
dle čl. IX. odst. 2. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
100,00 Kč za každý započatý den prodlení.

3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,02 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

5. Pokuty a úroky z prodlení dle této smlouvy jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

6. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této 
smlouvy, je český jazyk.

6. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství.

7. Kupující podpisem této smlouvy uděluje prodávajícímu, jako správci údajů, ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním osobních údajů a jiných 
údajů zaměstnanců, ve smlouvě uvedených. Tento souhlas se uděluje pro účely naplnění práv 
a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro 
archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše uvedené třetím osobám bez souhlasu 
prodávajícího.

8. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný 
ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy bude probíhat 
elektronicky prostřednictvím Národního elektronického nástroje, v případě potřeby komunikace 
v listinné podobě bude tato doručena osobně nebo prostřednictvím poštovní zásilky na adresy 
uvedené v záhlaví této smlouvy a současně bude obraz tohoto dokumentu vložen do 
elektronického tržiště.

5



XII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že dohoda zaniká v těchto případech:
a) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít
vliv na výsledek zadávacího řízení;

d) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku
nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se
rozumí také:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 40 dnů,
b) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady v době uvedené v Čl. IX. odst. 3.

smlouvy a to delší než 30 dnů.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

2. Změna údajů uvedených v čl. I. této smlouvy (změna jednajících osob, kontaktních osob atd.) se
nepovažuje za změnu smlouvy a nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě. Každou změnu podle
tohoto odstavce oznámí příslušná smluvní strana neprodleně druhé straně poté, co se o ní
dozvěděla.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

-

plu

V Praze

dne: ^.\0.

Kupující Prodávající

6


